

がん種	療法名	薬剤	投与量	投与時間	施行日	投与間隔	催吐リスク
ALL	Hyper CVAD	エンドキサン	300mg/m/回	3時間 12時間毎	d1-3	21日(4回まで)	中
		オンコピン	1.4mg/m	15分	d4,11		
		アドリアシン	50mg/m	24時間	d4		
		デキサメタゾン	33mg/body	15分	d1-4,11-14		
ALL	MA	メソトレキセート	200mg/m	2時間	d1	21日(4回まで)	中
		キロサイド	800mg/m	22時間	d1		
		キロサイド	3000mg/m/回	2時間 12時間毎	d2-3		
		ロイコポリン	15mg/body	全開	MTX開始36時間後に開始 6時間毎に8回		
ALL	JALSG Ph(+) ALL213 強化地固め	ソル・メドロール	50mg/body	全開 12時間毎	d1-3 2回	42日	中
		オンコピン	1.3mg/m	全開	d1,8,15,22		
		ダウマイシン	45mg/m	1時間	d1-3		
		エンドキサン	1200mg/m	3時間	d1		
		ブレドニゾロン	60mg/m	1日1回 内服	d1-21+tapering		
		スプリセル	100mg	1日1回 内服	d4-31		
		キロサイド	40mg/body	髄注	d1		
		メソトレキセート	15mg/body	髄注	d1		
		ブレドニゾロン	20mg/body	髄注	d1		
		メソトレキセート	100mg/m	1時間	d1		
ALL	JALSG Ph(+) ALL213 地固めC1	キロサイド	900mg/m	23時間	d1	24日	中
		キロサイド	2000mg/m/回	3時間 12時間毎	d2,3		
		ロイコポリン	15mg/body	全開	MTX開始36時間後に開始 6時間毎に8回		
		ソル・メドロール	50mg/body	全開 12時間毎	d1-3 2回		
		スプリセル	100mg	1日1回 内服	d4-24		
		キロサイド	40mg/body	髄注	d1		
		メソトレキセート	15mg/body	髄注	d1		
		ブレドニゾロン	20mg/body	髄注	d1		
		オンコピン	1.3mg/m	全開	d1		
		ダウマイシン	45mg/m	1時間	d1		
ALL	JALSG Ph(+) ALL213 地固めC2	エンドキサン	1200mg/m	3時間	d1	29日	中
		ブレドニゾロン	60mg/m	1日1回 内服	d1-7+tapering		
		スプリセル	100mg	1日1回 内服	d2-22		
		キロサイド	40mg/body	髄注	d1		
		メソトレキセート	15mg/body	髄注	d1		
		ブレドニゾロン	20mg/body	髄注	d1		
		オンコピン	1.3mg/m	全開	d8,15,22,29		
		ダウマイシン	45mg/m	1時間	d8-10		
		エンドキサン	1200mg/m	3時間	d8		
		ロイナーゼ	5000KU/m	4時間	d15,17,19,21, 23,25,27,29		
ALL	JALSG Ph(-) B-ALL213 寛解導入	ブレドニゾロン	60mg/m	内服	d1-28	29日	中
		キロサイド	40mg/body	髄注	d1		
		メソトレキセート	15mg/body	髄注	d1		
		ブレドニゾロン	20mg/body	髄注	d1		
		ラステット	100mg/m	1時間	d1-3		
		キロサイド	2000mg/m/回	3時間 12時間毎	d1-3		
		ロイナーゼ	10000KU/m	4時間	d4		
		デカドロン	33mg/body	1時間	d1-3		
		キロサイド	40mg/body	髄注	d1		
		メソトレキセート	15mg/body	髄注	d1		
ALL	JALSG Ph(-) B-ALL213 地固めC1 C4	ブレドニゾロン	20mg/body	髄注	d1	4日	中
		メソトレキセート	3000mg/m	24時間	d1,15		
		オンコピン	1.3mg/m	全開	d1,15		
		ロイコポリン	初回50mg/body 2回目以降15mg/m	全開	MTX開始36時間後に開始 6時間毎に10回		
		ロイナーゼ	10000KU/m	4時間	d3,17		
		ロイケリン	25mg/m	内服	d1-21		
		キロサイド	40mg/body	髄注	d1,15		
		メソトレキセート	15mg/body	髄注	d1,15		
		ブレドニゾロン	20mg/body	髄注	d1,15		
		オンコピン	1.3mg/m	全開	d1,8,15		
ALL	JALSG Ph(-) B-ALL213 地固めC3	ダウマイシン	45mg/m	1時間	d1,8,15	42日	中
		エンドキサン	1200mg/m	3時間	d29		
		キロサイド	75mg/m	1時間	d29-33,36-40		
		ロイナーゼ	5000KU/m	4時間	d2,4,6,9,11,13		
		デカドロン	10mg/m	内服	d1-8,15-22		
		ロイケリン	60mg/m	内服	d29-42		
		キロサイド	40mg/body	髄注	d1		
		メソトレキセート	15mg/body	髄注	d1		
		ブレドニゾロン	20mg/body	髄注	d1		
		アラノンジ	1500mg/m	2時間	d1,3,5		
AML	AML 寛解導入 DNR	ダウマイシン	50mg/m	30分	d1-5	28日	中
キロサイド	100mg/m	24時間	d1-7				
AML	AML 寛解導入 IDA	イタマイシン	12mg/m	30分	d1-3	28日	中
キロサイド	100mg/m	24時間	d1-7				
AML	AML 地固め1	ノバントロン	7mg/m	30分	d1-3	28日	中
キロサイド	200mg/m	24時間	d1-5				
AML	AML 地固め2	ダウマイシン	50mg/m	30分	d1-3	28日	中
キロサイド	200mg/m	24時間	d1-5				
AML	AML 地固め3	アクラシン	20mg/m	30分	d1-5	28日	中
キロサイド	200mg/m	24時間	d1-5				
AML	AML 地固め4	ラステット	100mg/m	2時間	d1-5	28日	中
		オンコピン	0.8mg/m	全開	d8		
		フィルデジ	2mg/m	全開	d10		
AML	CAG	キロサイド	200mg/m	24時間	d1-5	28日	中
		アクラシン	14mg/m	30分	d1-4		
		キロサイド	20mg/m	24時間	d1-14		
AML	ピザーダ	ピザーダ	75mg/m	皮下注 静注:10分	d1-7	28日	中
AML	マイロターグ	マイロターグ	9mg/m	2時間	d1	14日(2回まで)	-
AML	大量キロサイド	キロサイド	2000mg/m/回	3時間 12時間毎	d1-5	28日	中
APL	JALSG APL205R 寛解導入	イタマイシン	12mg/m	30分	d1-2	60日	中
トリセノックス	0.15mg/kg	2時間	d1-CRまで 60回以内				
CLL	トレアキシン	トレアキシン	100mg/m	10分	d1-2	28日	中